
Identifikační systémy 

Identification Systems 

 

 

Datum  

 Za dodavatele  zkratka/podpis   

 

 

Datum  

 Za odběratele      čitelně/podpis   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba, která rozhoduje o věcech technických ve smyslu instalace HW prvků systému AneT  
(např. správce budov, správce sítě, IT manager nebo jimi určené osoby) (2. a 3. řádek je vyhrazen pro zástupce) 

 

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. mobil e-mail 
Tomáš Prachař Vedoucí odboru IT +420 541 646 229 +420 732 148 960 tomas.prachar@mzk.cz 

     

 
Osoba, která rozhoduje o věcech technických ve smyslu instalace databáze a SW systému AneT  
(např. správce sítě, IT manager nebo jimi určené osoby) (2. a 3. řádek je vyhrazen pro zástupce) 

 

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. mobil e-mail 
Tomáš Prachař Vedoucí odboru IT +420 541 646 229 +420 732 148 960 tomas.prachar@mzk.cz 

     

 
Osoba, která rozhoduje o věcech konfiguračních ve smyslu parametrizace klientské části SW systému AneT  
(např. personální ředitel , jím určené osoby,...) (2. a 3. řádek je vyhrazen pro zástupce) 
 

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. mobil e-mail 
Tomáš Prachař Vedoucí odboru IT +420 541 646 229 +420 732 148 960 tomas.prachar@mzk.cz 

     

 
Osoba, která je oprávněna k iniciaci změn v parametrech zakázky 
(např. Objednatel,..) (2. řádek je vyhrazen pro zástupce) 

 

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. mobil e-mail 
Tomáš Prachař Vedoucí odboru IT +420 541 646 229 +420 732 148 960 tomas.prachar@mzk.cz 

     

 
Osoba, která je oprávněna k převzetí díla  
(např. Objednatel, …) (2. řádek je vyhrazen pro zástupce) 

 

Jméno Funkce Tel. pevná linka Tel. mobil e-mail 
Tomáš Prachař Vedoucí odboru IT +420 541 646 229 +420 732 148 960 tomas.prachar@mzk.cz 

     

 

 

 
 

Moravská zemská knihovna v Brně 

Zákazník  

   71-22-30 

 
 

   Docházkový terminál Atlas 
 

Číslo zakázky 

Název zakázky 

PŘÍLOHA Č. 1a – KOMPETENČNÍ LIST 
 


		2022-03-18T14:20:36+0100
	prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D


		2022-03-21T09:48:49+0100
	Ing. KAREL KALLAB




